UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO

CONCURSO DOCENTE – ÁREA DE RADIALISMO

O DECOM/CCTA torna público a lista dos sorteados para a
prova didática do Concurso Edital 115/2018, Área Radialismo,
sorteio ocorrido no dia 20/02/2019, com os respectivos
horários de exame a serem realizados no dia 21/02/2019, na
sala 238.

CÓDIGO DO(A)
CANDIDATO(A)

HORÁRIO

DRMG9 9:00

MIC11 10:00

BR1M04 11:00

VEJ17 13:00

NSG27 14:00

BOE3N 15:00

Prof. Dr. Silvano Alves Bezerra da Silva
Presidente da Banca Examinadora

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO